

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

**Rozpočet pro změnový list č. 1 - VÍCEPRÁCE**

Stavba:

Štefánikova 17, Praha 5

Datum: 14.11.2018

Zadavatel:  
Zhotovitel :Městská část Praha 5  
Trustav s.r.o.**VÍCEPRÁCE**

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		766	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
104	K	766-311R	Montáž a dodávka repliky dřevěných oken - 1křídle okno rozměr 400x1200 mm zaskleno izolačním dvojsklem s matnou průsvitnou folií - Okno v 7.NP WC nebylo uvažováno v PD	kus	1,000	11 205,00	11 205,00	
109	K	766-403R	Celková repase stávajících dřevěných oken- 3xotvřívavé+ 1 sklopné s pákovým ovládáním rozměr 1925 x 1620 mm - kompletní provedení dle PD ozn.503 - rám není, vzhledem k pokročilému stádiu rozkladu, možné repasovat a je nutné vyrobit nový včetně nových okenních závěsů	kus	2,000	7 144,00	14 288,00	
115	K	766-409R	Montáž a dodávka repliky dřevěných oken- 2křídle otvřívavé rozměr 1220 x 1585 mm zaskleno izol.dvojsklem - kompletní provedení dle PD ozn.409 - Změna provedení spodní části okna a příprava prostupů pro stávající rozvody elektro a klimatizace	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	
171	K	766692313R	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky 2,75 m vč.dodávky DTD parapetu tl.18 mm, barva bílá pro okno 207 - okna repase v 1NP kde v projektu nebyl parapet uvažován.	kus	3,000	1 595,00	4 785,00	
176	K	766699613R	Oprava horní části krytů topného tělesa z DTD desek s vestavěnými kovovými mřížkami š. do 50 cm pro okno 301 a 302 - vzhledem k připojení elektrokabeláže byly parapety pouze opraveny	m	17,500	1 580,00	27 650,00	
180	K	766699617R	Oprava horní části krytů topného tělesa z DTD desek s vestavěnými kovovými mřížkami š. do 50 cm pro okno 401 a 402 - vzhledem k připojení elektrokabeláže byly parapety pouze opraveny	m	16,000	1 580,00	25 280,00	
A	K	0	Příplatek ze neprůhlednou folii - okna na wc a s průhledem do zdi, kde toto nebylo uvažováno v PD	m2	8,900	725,00	6 452,50	
B	K	073873116R00	Osazení žebříku včetně pronájmu - bylo nutné vzhledem k tomu, že nebylo možné procházet přes prostory spojitelný	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00	
C	K	429172310R	Ochrana klimatizačních jednotek - náhrada za emontáž jednotek, které nebylo možné vypnout	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
D	K	622474204R00	Reprofilace stěn sanační maltou Mapenfinish tl.4 mm včetně armatury horolezecky - bylo zjištěno po otlučení omítek a nebylo uvažováno v PD	m2	3,000	2 745,00	8 235,00	
E	K	764321860R00	Demontáž oplechování stříšky - bylo nutné pro ochranu nové omítky	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
F	K	764530410R00	Oplechování stříšky včetně vyrovnání a izolace - bylo nutné pro ochranu nové omítky	ks	1,000	16 450,00	16 450,00	
G	K	210200020RA0	Hromosvod - oprava ve dvorním traktu Horolezecky - bylo zjištěno při opravě fasády, že chybí část hromosvodu	kpl	1,000	3 954,00	3 954,00	
D		764	<b>Konstrukce klempířské</b>					
66	K	764001915R	Oprava a úprava napojení ponechaných klempířských konstrukcí parapetů na repasovaná okna - horolezecky - příplatek , pozice 607,507,407,307	m	45,200	180,00	8 136,00	
67	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti - horolezecky , pozice 511,411,311,612,512,412,613,513,413,313,604,504,404,304,204,605,606,505,506,405,406,305,306,609,509,510,409,410,309,310 - příplatek - nebylo možné paraepty demontovat za provozu budovy	m	60,410	180,00	10 873,80	
D		783	<b>Dokončovací práce - natěry</b>					
204	K	783825133R	Penetrační sítikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek-horolezecky - stěna jižní fasády na střešou MČ Praha 5 - stěna nebyla uvažována v PD - Plocha nad střešou městské části	m2	42,000	38,50	1 617,00	
206	K	783828423R	Krycí dvojnásobný sítikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2- horolezecky - stěna jižní fasády na střešou MČ Praha 5 stěna nebyla uvažována v PD . Plocha nad střešou městské části	m2	42,000	295,00	12 390,00	

**VÍCEPRÁCE BEZ DPH****173 246,30**